
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
13.06.2018 nr LVK-O-0086

Osalemise lõpetamine mittetulundusühingus Kesk-

Eesti Jäätmehoolduskeskus

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 

Linnavolikogu

 
 o t s u s t a b: 

 
1.  Lõpetada osalus Mittetulundusühingus Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus (registrikood 

80195414) 31. detsembril 2018. a.

 
2. Otsus jõustub 29. juunil 2018. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 12.06.2018 istungi protokoll nr  40

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Osalemise lõpetamine 

mittetulundusühingus Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus" juurde

 
Tähtvere Vallavolikogu 15. veebruari 2013. a otsusega nr 1–2/ 2 otsustati astuda MTÜ Kesk-

Eesti Jäätmehoolduskeskus liikmeks.

 
Mittetulundusühinguga sõlmiti 24. aprillil 2013. a haldusleping jäätmeseaduse § 67 lõike 1 

alusel korraldatud jäätmeveo teenuste kontsessiooniga seonduvate haldusülesannete 

täitmiseks Tähtvere vallas. Halduslepinguga volitati MTÜd Kesk-Eesti 

Jäätmehoolduskeskus: 

1. täitma korraldatud jäätmeveo riigihanke korraldamisega seonduvaid ülesandeid; 

2. lahendama korraldatud jäätmeveo riigihankega seonduvaid vaide- ja kaebemenetlusi;

3. sõlmima korraldatud jäätmeveo riigihanke tulemusel hankelepingu jäätmeveo teenuse 

osutajaga ja  hankelepingut haldama;

4. korraldama jäätmevaldajate liitumist korraldatud jäätmeveoga ning sõlmima ja haldama 

jäätmeveolepinguid;

5. korraldama jäätmevaldajate registri pidamist;

6. korraldama jäätmevaldajate ja jäätmevedajatega arveldamist;

7. korraldama muid abistavaid tegevusi eelpool toodud ülesannete täitmiseks.

 
MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus viis läbi riigihanke korraldatud jäätmeveo teenuse 

osutaja leidmiseks Tähtvere vallas ning sõlmis kontsessioonilepingu Ragn-Sells ASiga 

tähtajaga 30. aprill 2019. Riigihanke raames korraldati ainult segaolmejäätmete kogumine 

valla territooriumil, kuigi valla jäätmehoolduseeskiri nägi ette ka suurjäätmete ning paberi ja 

kartongi kogumise korraldatud jäätmeveo raames.

 
Vald tasus MTÜle liikmemaksu 0,77 eurot elaniku kohta aastas, elanike arvu määramisel 

võeti aluseks  rahvastikuregistri andmed eelmise aasta 1. jaanuari seisuga (alus: MTÜ Kesk-

Eesti Jäätmehoolduskeskuse 31.10.2012. a üldkoosoleku otsus). 2018. aastal tasus 

liikmemaksu Tartu linn, kusjuures aluseks võeti Tähtvere valla elanike arv seisuga 1. jaanuar 

2017.

 
MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus põhikirja punkti 16 kohaselt esitab ühingu liige 

ühingust väljaastumiseks sellekohase kirjaliku avalduse kolmekuulise etteteatamisajaga. 

Põhikirja punkti 16 kohaselt peab ühingust välja astumisel ühingu liige maksma liikmemaksu 

jooksva majandusaasta lõpuni.

 
Ühingu liikmeks olemise jätkamise korral oleks MTÜl Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus 

kohustus korraldada Tartus korraldatud jäätmeveo konkursid ning Tartul oleks kohustus 

tasuda liikmemaksu ca 75 000 eurot aastas.

 
Käesolevaga eelnõuga tehakse ettepanek lõpetada osalemine MTÜs Kesk-Eesti 

Jäätmehoolduskeskus ning jätkata korraldatud jäätmeveo konkurssidega lähtudes Tartu 

senisest praktikast. Endise Tähtvere valla haldusterritoorium liidetakse pärast kehtiva 

kontsessioonilepingu lõppemist Tartu teise veopiirkonnaga (Maarjamõisa, Tammelinna, 

Ränilinna, Variku, Ropka ja Ropka tööstuse linnaosa). Endise Tähtvere valla jäätmevaldajate 

registrit haldab juba praegu Tartu Linnavalitsus (linnamajanduse osakond).
 


